
CZ | Písmeno n 



 
 

 
 

 

 
Vítejte ve světě Hyagen® 

Roller 

Od  roku 1950  byly učiněny první pokusy    s 

použitím elektrického proudu v 

kosmetickém ošetření. Od 90. let  byly 

metody stále více zdokonalovány. 

 
Elektrofyzikální kosmetické ošetření bylo dále 

vyvinuto do účinné léčebné metody v oblasti 

anti-agingu. Přední vědci se domnívají, že 

elektrofyzikální kosmetika může překlenout 

propast mezi tradiční a tradiční kosmetikou, 

pokud jde o způsob účinku a výsledky. 

Kosmetika a estetická chirurgie . 

 

 

02 



Co je elektrokosmetika? 

Lidské tělo je "tekutým vodičem elektřiny". 

Všechny tělesné tekutiny obsahují ionty, které se 

také trvale tvoří (např. rozpouštěním solí). Pokud je 

na kůži přivedeno malé elektrické napětí 

prostřednictvím anodové desky, elektricky nabité 

částice (ionty), které jsou již přítomny v těle, 

začnou migrovat na anodovou desku v závislosti 

na jejich elektrickém náboji. 

 
Přímo pod povrchem kůže je působením 

napětí vytvářen pohyb.  

Pečující produkty jsou díky tomuto trvalému 

pohybu iontů optimálně začleněny do pokožky. 

Účinnost aplikace pečujících přípravků pomocí 

válečku Hyagen® Roller 

mnohonásobně překračuje rámec ruční aplikace. 

 
Kromě toho iontové pohyby uklidňují nervové 

receptory a zlepšují krevní oběh a tok lymfy. 

Hyagen® je pečující přípravek dokonale sladěný s 

válečkem Hyagen®. 

 

03 



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
04 



 
 
 

Funkční režimy: 

 
Absorpce / rovnováha účinných látek 

 
Klinické studie prokázaly, že při ruční aplikaci může maximálně 15 % účinných 

látek obsažených v krémech proniknout kožní bariérou. Pokud se nyní používá 

Hyagen® Gel, speciálně vyvinutý pro Hyagen® Roller, a zapracovává se do 

pokožky pomocí Hyagen Rolleru pomocí aktivovaného režimu "absorpce / 

rovnováha účinných látek ", může kožní bariérou projít až 80 % účinných 

látek, aby se mohl účinek plně rozvinout. ®  

 
 

Zvedání / Straffung 

 
Ztráta kolagenu v buňkách je jedním z hlavních důvodů tvorby vrásek. V 

režimu "Lifting" zařízení stimuluje přirozené vibrace buněk. Zvyšuje se 

metabolismus buněk a opět se ve vyšší míře produkuje kolagen. Kůže se stává 

pevnější a zároveň pružnější. Zvýšený metabolismus také zvyšuje výměnu 

tekutin mezi buňkami. Výsledkem jsou buňky, které absorbují více vlhkosti a 

tím navracejí pokožce svěžest a pružnost a zároveň redukují vrásky.  

05 



 
 
 

Aplikace 

Absorpce / rovnováha účinných látek: 

 
Naneste Hyagen® Denní a noční 

sérum Intense na obličej. 

 
Nastavte zařízení do režimu 

"Absorpce / rovnováha účinných látek". 

 
Pomocí válečku Hyagen® Roller jemně 

vmasírujte do pleti Hyagen® Denní a noční 

sérum Intense. 

 
Léčbu přerušte, jakmile se pečující přípravek zcela 

vstřebá do pokožky. Po použití si obličej neumývejte. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

06 



 
 
 
 
 

Zvedání / Straffung: 
 

Nastavte zařízení do režimu 
1 

"Zvedání / Straffung". 

Masáž válečkem Hyagen® Roller 
2 

pečlivě si obličej. 

Nepoužívejte žádné jiné přísady nebo 
3 

Ošetřující prostředky během používání. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
07 



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
08 



 
 
 

Kůže 

Neutrální horní část 1krát denně; 5 – 10 minut Citlivý / 

Fettige vysoký 1 Změřte všechny 3-4 střechy; 5 – 

10 minut 

Citlivý konec / 1x týdně, maximálně 5 minut 

Extrémně mastná pleť 

 
Zestárlá pleť 1krát denně; 10 - 15 minut 

 
Oči Kůže kolem očí je velmi citlivá. 

Zůstaňte na bodu maximálně 2 sekundy. 

09 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

100% přírodní 
 

10 



Hyagen® Intenzivní denní a noční sérum 

Hyagen® je gel speciálně vyvinutý pro Hyagen® Roller, který má vynikající 

pečující vlastnosti a je obohacen o speciální účinné látky vyvinuté pro 

elektrofyzikální kosmetické ošetření. 

 
Kyselina hyaluronová se přirozeně ukládá v kůži i v jiných oblastech našeho 

těla. Látka je produkována samotným lidským tělem a vyznačuje se až 

1000násobným ukládáním vody ve vztahu k vlastní hmotnosti, čímž je 

zajištěna optimální hydratace a pevnost pokožky. 

 
S přibývajícím věkem produkce kyseliny hyaluronové v těle neustále klesá. 

Kůže ztrácí hustotu, pružnost a pružnost. vznikají vrásky. Vnější vlivy, jako je 

silné sluneční záření nebo znečištění z okolního prostředí a prachu, mohou 

podporovat výskyt únavy pokožky a urychlit proces stárnutí. 

 
Díky zvýšené absorpci vlhkosti má Hyagen® obzvláště napínací účinek. 

Hyagen® - Denní a noční sérum je 100% přírodní a neobsahuje žádné 

živočišné složky. Kyselina hyaluronová se nachází ve všech buňkách lidského 

těla; alergické reakce jsou proto extrémně vzácné. 

 
Díky biotechnologickým výrobním procesům se upouští od kyseliny hyaluronové 

živočišného původu. 

11 



Údržba 

 
Pravidelná údržba a čištění zajišťuje 

optimální výsledky a prodlužuje životnost 

zařízení. 

Pokud zařízení nepoužíváte, skladujte skútry 

Hyagen na bezpečném, chladném a suchém 

místě. 

Aby nebyla ohrožena bezpečnost, 

spolehlivost a výkon zařízení, nesmí být 

prováděna žádná rozšíření, seřizování, 

úpravy nebo opravy. 

Prodloužení, nové zaměstnance, změny nebo 

opravy mohou provádět pouze osoby 

oprávněné společností Canbolat Vertriebs 

GmbH. 

Před čištěním spotřebiče se ujistěte, že je 

vypnutý a odpojený od elektrické sítě. 

K čištění použijte mírně navlhčený a 

měkký hadřík. 

Nepoužívejte agresivní látky, jako je čisticí 

mléko nebo jiné prostředky na mytí nádobí, 

protože mohou poškodit povrch. 

Zařízení neopravujte. Neobsahuje žádné 

části, které by mohl uživatel opravit. 

Po každém použití odstraňte z Hyagen 

Rolleru kosmetiku nebo jiné zbytky. 

Spotřebič pravidelně čistěte čistým hadříkem. 

K čištění zařízení nepoužívejte vodu 

Varování 

 
Toto zařízení je určeno pro domácí 

použití. 

Zařízení není vodotěsné – nedotýkejte se ho 

s vodou. 

Zařízení skladujte v suchém prostředí. 

Dávejte pozor, abyste zařízení nevystavili 

silným otřesům, neotevírejte zařízení a 

nepokoušejte se jej opravit. 

Lidé s kovovými implantáty, kardiostimulátory 

nebo těhotné ženy by se měli před použitím 

poradit s lékařem. 

Zařízení se nesmí používat na rány, ekzémy 

nebo nádory Uchovávejte zařízení mimo 

dosah dětí. 

Před použitím odstraňte piercing, náušnice 

nebo jiné kovové předměty. 

Nepodávejte zapnuté zařízení přes oči. 

Zařízení nepoužívejte, pokud máte alergii na 

kovy. 

Nikdy neumisťujte ani nepoužívejte 

spotřebič ve vlhkém nebo damp 

prostředí. 

Nepoužívejte zařízení pod vodou, např. 

ve sprše. 

Nikdy nepřivádějte spotřebič do přímého 

kontaktu s ohněm, plynem, kyslíkem nebo 

horkými předměty, jako jsou varné desky. 

12 



Se zařízením zacházejte opatrně, aby 

nemohlo spadnout nebo se jinak poškodit. 

Pokud se vyskytnou nějaké problémy se 

zařízením, okamžitě jej odneste k opravě. 

Nepokoušejte se to opravit sami. 

Pokud napájecí adaptér nepoužíváte, odpojte 

jej. 

Toto zařízení není určeno k použití osobami 

(včetně dětí) se sníženými fyzickými, 

smyslovými nebo duševními schopnostmi 

nebo s nedostatkem zkušeností a/nebo 

znalostí, pokud nejsou pod dohledem osoby 

odpovědné za vaši bezpečnost a nebyly 

poučeny o tom, jak zařízení používat. 

Nenoste zařízení za kabel ani 

nepoužívejte kabel jako rukojeť. 

Když aplikaci ukončíte, nastavte všechny 

přepínače do polohy Off/Off/0 a odpojte 

napájení. 

Prodlužovací kabely používejte pouze v 

případě, že jste se předtím ujistili, že jsou v 

dobrém stavu. 

Pokud je napájecí kabel zařízení poškozen, 

smí jej vyměnit pouze autorizované servisní 

středisko. Nikdy nedovolte dětem, aby si 

hrály s obalovým materiálem. Hrozí 

nebezpečí udušení. 

Koloběžka Hyagen může být používána 

pouze k původnímu účelu. 

Likvidace 

 
Elektrické nářadí, příslušenství a obaly musí být 

recyklovány způsobem šetrným k životnímu 

prostředí. 

 
Nevyhazujte elektrické nářadí 

do domovního odpadu! Podle 

evropské směrnice 

2002/96/EHS o odpadních 

elektrických a elektronických 

zařízeních a její transpozici do 

vnitrostátního práva musí být 

elektrické nářadí, které již není 

použitelné, 

jsou shromažďovány odděleně a recyklovány 

způsobem šetrným k životnímu prostředí. 

 
V rámci EU tento symbol znamená, že tento 

výrobek nesmí být vyhazován do domovního 

odpadu. OEEZ obsahuje cenné recyklovatelné 

materiály, které by měly být recyklovány a aby 

nepoškozovaly životní prostředí nebo lidské 

zdraví nekontrolovanou likvidací odpadu. 

 
Staré spotřebiče proto zlikvidujte prostřednictvím 

vhodných sběrných systémů nebo zašlete 

spotřebič k likvidaci na místo, kde jste jej 

zakoupili. Tím se pak zařízení odešle k recyklaci 

materiálu. 

 
Akumulátory a baterie 

Nevyhazujte dobíjecí baterie do domovního 

odpadu, vody nebo ohně. Baterie by měly být 

shromažďovány, recyklovány nebo likvidovány 

způsobem šetrným k životnímu prostředí. 
13 



 

Pouze pro země EU 

V souladu se směrnicí 91/157/EHS lze vadné nebo 

použité akumulátory/baterie odevzdat přímo na 

adresu Canbolat Vertriebsgesellschaft mbH, 

Gneisenaustr. 10-11, 97074 Würzburg. 

 
Specifikace náhradních dílů, které 

mají být použity 

 
Zařízení je dodáváno bez náhradních dílů. V 

případě potřeby kontaktujte naši službu na 

čísle 0931/90803000. 

 
Specifikace 

 
Exponát: Váleček 

Hyagen Rozměry: 13 x 

4 x 13 cm 

Otáčky za minutu: 20-30 Spotřeba energie: 

0,18W 

 
 
 
 
 

14 



 


